CODIGO

299861908

300502838

300505783

300676374

300678216

300680633

300680933

300681645

300682227

300682825

300683498

300684505

300684505

300686524

300688161

300688786

300689503

300692777

300694504

300696558

DATA DO

RECEBIMENTO

01/08/2019
06/08/2019
14/08/2019
07/08/2/019
07/08/2019

07/08/2019

0708/2019

07/08/2019
07/08/2019
07/08/2019
07/08/2019
07/08/2019
07/08/2019
07/08/2019
07/08/2019
07/08/2019
07/08/2019
07/08/2019
07/08/2019

07/08/2019

L-—— -
SERRA REDONDA - PB

GOVERNO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRAREDONDA

SECRETARIA DE SAUDE
CENTRAL DE MARCACOES DE EXAMES - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERRA
REDONDA- PB / AGOSTO 2019

CNS

700000987099609

701201060515416

700005978346407

702909567484077

704602603227922

700603480540960

CONSULTA EM ENFERMAGEM

700603480540960

700603480540960

707503248221590

701806271594978

707601288487092

708409777185460

708409777185460

706307759548975

702904534341078

705009865280251

707603280389190

702400394929230

708105152757140

702407583620829

EXAME

ELETRROENCEFALOGRAFIA

EXAME LABORATORIAL

EXAME LABORATORIAL

CONSULTA EM MASTOLOGIA

EXAME LABORATORIAL

EXAME LABORATORIAL

ATENCAO ESPECIALIZADA PRE-

NATAL

EXAME LABORATORIAL

EXAME LABORATORIAL

OFTALMOLOGIA

EXAME LABORATORIAL

EXAME LABORATORIAL

EXAME LABORATORIAL

EXAME LABORATORIAL

EXAME LABORATORIAL

EXAME LABORATORIAL

OFTALMOLOGIA

EXAME LABORATORIAL

EXAME LABORATORIAL

EXAME LABORATORIAL

DATA DA
EXECUCAO

12/08/2019
14/08/2019
14/08/2019
27/08/2019
14/08/2019

14/08/2019

12/08/2019

14/08/2019
14/08/2019
14/08/2019
14/08/2019
14/08/2019
14/08/2019
14/08/2019
14/08/2019
14/08/2019
14/08/2019
14/08/2019
15/08/2019

15/08/2019



CODIGO

300697165

300699707

300701420

300708854

300933493

301040261

301104211

301310989

301317086

301318800

301319442

301754161

302128601

302129016

302130757

302134045

302134355

302134711

302154677

302199626

DATA DO

RECEBIMENTO

07/08/2019
07/08/2019
07/08/2019
07/08/2019
08/08/2019
09/08/2019
09/08/2019
12/08/2019
12/08/2019
12/08/2019
12/08/2019
14/08/2019
16/08/2019

16/08/2019

16/08/2019

16/08/2019
16/08/2019

16/08/2019

16/08/2019

17/08/2019

L-—— -
SERRA REDONDA - PB

GOVERNO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRAREDONDA

SECRETARIA DE SAUDE
CNS EXAME
706801235909227 EXAME LABORATORIAL
700009762869901 ORTOPEDIA
708100502288239 OFTALMOLOGIA
705601449655718 DERMATOLOGIA
708008808359220 OFTALMOLOGIA
703407784830500 CARDIOLOGIA
707404041395176 MASTOLOGIA
704003801918561 CEMED
704706703920835 EXAME LABORATORIAL
707001823216732 EXAME LABORATORIAL
702609252890543 EXAME LABORATORIAL
706008334828148 CABECA E PESCOCO - GERAL
707101354433220  EXAME LABORATORIAL
703402253238215 EXAME LABORATORIAL
202508341062034 = NTERMAGEM NA ATENCAO
ESPECIALIZADA - PRE NATAL
706006389505047 EXAME LABORATORIAL
700207983982928 EXAME LABORATORIAL
708209168091743 EXAME LABORATORIAL
706300779680678 ENDOCRINOLOGIA £

898004533683934

METABOLOGIA - PEDIATRIA

ENFERMAGEM NA ATENCAO
ESPECIALIZADA - PRE NATAL

DATA DA
EXECUCAO

15/08/2019
20/08/2019
26/08/2019
26/08/2019
13/08/2019
29/08/2019
12/08/2019
22/08/2019
20/08/2019
20/08/2019
20/08/2019
02/09/2019
30/08/2019

30/08/2019

19/08/2019

30/08/2019
30/08/2019

30/08/2019

19/08/2019

22/08/2019



CODIGO

302204921

303489069

303490186

303491445

303495319

303495958

303497204

303497898

303499936

303502068

DATA DO

RECEBIMENTO

18/08/2019
26/08/2019
26/08/2019
26/08/2019
26/08/2019
26/08/2019
26/08/2019
26/08/2019
26/08/2019

26/08/2019

£

o com—
SERRA REDONDA - PB

GOVERNO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRAREDONDA

SECRETARIA DE SAUDE
CNS EXAME
704006355765864 OFTALMOLOGIA
709601638792979 OFTALMOLOGIA
705208490160078 OFTALMOLOGIA
705208490160078 OFTALMOLOGIA
703007897718076 OFTALMOLOGIA
703007897718076 OFTALMOLOGIA
702808657660869 OFTALMOLOGIA
702808657660869 OFTALMOLOGIA
700003435657302 OFTALMOLOGIA
700003435657302 OFTALMOLOGIA

DATA DA
EXECUCAO

23/08/2019
30/08/2019
29/08/2019
29/08/2019
30/08/2019
30/08/2019
30/08/2019
30/08/2019
29/08/2019

29/08/2019



